
ASL BN1 - Bando di Gara per fornitura di dispositivi medico-chirurgici ed accessori per uso clinico -
Importo presunto: Euro 200.000,00 (iva inclusa).

1) ENTE APPALTANTE: ASL BN1, Via ODERISIO 1, 82100 Benevento, N. Tel. 0824-308418 Fax
0824-308433.

2) PROCEDURA DI GARA: Procedura Aperta ai sensi del DLgs 163/06.

3) LUOGO DI CONSEGNA DEL PLICO: L’offerta dovrà pervenire all’Ufficio Protocollo dell’ A.S.L.
BN1 di via Oderisio 1, 82100 Benevento, entro il termine perentorio del 30.05.08 ore 12.

L’apertura delle offerte è prevista per il 06.06.08 ore 10 c/o l’U.O.C. Provveditorato. II piano, A.S.L. BN1,
via Oderisio 1, 82100 Benevento.

4) OGGETTO DELL’APPALTO: Fornitura di dispositivi medico-chirurgici ed accessori per uso clinico.
CIG: 0154098DAD.

5) IMPORTO PRESUNTO: Euro 200.000,00 (iva inclusa).

6) DURATA DELL’APPALTO: Validità mesi 12 con differimento dei termini di ulteriori 12 mesi.

REQUISITI DI PARTECIPAZIONE: Per i requisiti di partecipazione di carattere giuridico, economico,
finanziario e tecnico, come da disciplinare di gara. L’offerta deve essere prodotta in lingua italiana.

CRITERI DI AGGIUDICAZIONE: offerta a prezzo più basso come da disciplinare di gara. Il presente
bando, completo di Disciplinare e Capitolato Speciale sono disponibili sul profilo di committente (sito informa-
tico dell’ASL Benevento1: www.aslbenevento1.it).

Ulteriori informazioni di natura amministrativa possono essere richieste all’U.O.C. Provveditorato di que-
sta Azienda a mezzo telefono al seguente numero 0824-308418 o fax 0824-308433.

Il Direttore Generale
Dott. Bruno De Stefano

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 19 DEL 12 MAGGIO 2008


